

设备采购合同

项目名称：三门峡市湖滨区融媒体中心建设项目设备

项目编号：湖滨公开采购-2024-25、SGZ[2024]445-ZC280

甲方：（采购人）三门峡市湖滨区融媒体中心

乙方：（中标供应商）洛阳广电传媒集团有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照湖滨公开采购-2024-25、SGZ[2024]445-ZC280（项目编号）的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

内容为设备采购（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等），详细内容见附件一。

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：叁佰玖拾贰万贰仟贰佰零陆元柒角玖分 元（¥ 3922206.79 元）。

3. 技术资料

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6. 转包或分包

严禁转包和违法分包。

7. 交货期、交货方式及交货地点

7.1 交货期：60 天

7.2 交货方式：分批交货

7.3 交货地点：三门峡市湖滨区融媒体中心

8. 货款支付

8.1 支付条款：

预付款：合同签订后 30 个工作日内，甲方应向乙方支付合同总价的 30 % 作为预付款，即人民币（大写）壹佰壹拾柒万陆仟陆佰陆拾贰元零肆分 元整（小写：¥ 1176662.04 元）。

进度款：当乙方货物到齐完成安装调试并经甲方验收确认后，甲方应在 30 个工作日内支付合同总价的 67 % 作为进度款，即人民币（大写）贰佰陆拾贰万柒仟捌佰柒拾捌元伍角伍分 元整（小写：¥ 2627878.55 元）。

尾款/验收款：项目全部完成且通过甲方最终验收合格后 365 日历天内，甲方应支付剩余的 3 % 尾款，即人民币（大写）壹拾壹万柒仟陆佰陆拾陆元贰角 元整（小写：¥ 117666.20 元）。

8.2 支付方式：

乙方在付款前应向甲方开具发票，甲方收到发票 30 个工作日内，应按照合同 8.1 支付条款的约定向乙方支付相应金额的合同货款。发票内容需与合同内容一致。双方同意通过银行转账的方式支付上述款项至乙方指定的银行账户。

乙方账户信息如下：

洛阳广电传媒集团有限公司

税号：91410300MA9GNBX46B

开户行：交通银行股份有限公司洛阳营业部

账号：413696999011000271777

行号：301493000184

地址：河南省洛阳市洛龙区文博路 3 号洛阳广播电视台

电话：0379-69966353

9. 发票和税务

9.1 乙方提供的发票必须符合国家相关法律法规的规定，包括但不限于发票抬头、发票内容、发票金额、发票日期等。

9.2 乙方应确保所提供的发票真实有效，不存在虚假、伪造或违法行为。

9.3 甲方应在收到发票后，及时核对其准确性，发现问题要及时与乙方联系并协商解决。

9.4 因税务问题导致的任何损失或责任，应由乙方承担。

10. 货物包装、发运及运输

10.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

10.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

10.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

10.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

10.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

11. 质量保证及售后服务

11.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术规范 and 招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

11.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

11.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实

货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 7 日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后 7 日内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

11.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 36 个月，在质保期内，因人为因素出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 合同项下货物免费保修期为 36 个月，质量保证期满后，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修，维修时只收部件成本费。

11.6 在使用过程中发生故障，乙方在接到甲方通知后在 24 小时内到达甲方现场，8 小时内解除故障（需要返厂维修的设备，返修期不超过 6 个工作日）。

12. 调试和验收

12.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

12.2 货物运抵现场后，甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在 3 个工作日内组织初步验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

12.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收并签署验收意见。

12.4 对大型或技术复杂的货物，甲方应邀请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

12.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

13. 索赔

13.1 如果货物的质量、规格、数量等与合同不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔。

13.2 在根据合同第 11 条和第 12 条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

13.2.1 在法定的退货期内，甲方将货物款退还给乙方，乙方按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

13.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经双方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

13.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或/和修补缺陷部分，乙方承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同第 11 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

13.2.4 如果在甲方发出索赔通知后 7 日内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后 7 日内或甲方同意的更长时间内，按照本合同第 13.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方有权直接从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

14. 违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之三违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方按逾期付款总额每日万分之一向乙方支付违约金。

14.3 乙方逾期交付货物的，乙方按逾期交货总额每日万分之一向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个日历天内不能交货的，甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的，延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方向甲方支付合同总值 3% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15. 不可抗力事件处理

15.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

15.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

16. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

16.1 向合同签订地（三门峡市湖滨区）人民法院提起诉讼。

17. 违约解除合同

17.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

17.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，按合同第 14.3 的规定可以解除合同的。

17.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的违法分包行为，按合同第6的规定可以解除合同的。

17.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

17.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

17.2 在甲方根据上述第17.1条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

18. 其他约定

18.1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

18.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

18.3 本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执叁份。自采购合同签订之日起7个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

18.4 签定地点：三门峡湖滨区

甲方：三门峡市湖滨区融媒体中心

乙方：洛阳广电传媒集团有限公司

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：

电话：0398-2958511

电话：0379-69966353

签订日期：2024年10月25日

报价明细表

序号	货物品类名称	单位	数量	投标产品品牌	产品型号	单价 (元)	总价 (元)
1	指挥中心智慧大屏	m²	16.2	视爵光旭	视爵光旭(P1.5)	24152.65	391272.93
2	应用服务器	台	1	浪潮	NF5280M6	63416.67	63416.67
3	磁盘阵列	台	1	宏杉科技	MacroSANMS2500G2-24A	293913.81	293913.81
4	虚拟化软件	套	2	Vmware	Vmware	35952.76	71905.52
5	社交媒体矩阵平台基础系统	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	89763.30	89763.30
6	微信矩阵管理基础系统	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	44881.65	44881.65
7	微博矩阵管理基础系统	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	44881.65	44881.65
8	抖音发布	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	44881.65	44881.65
9	快手发布	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	44881.65	44881.65
10	文稿	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	34907.95	34907.95
11	图集	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	34907.95	34907.95
12	视频流转	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	39894.80	39894.80
13	快编	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	39894.80	39894.80
14	转码	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	39894.80	39894.80
15	资源库管理	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	49868.50	49868.50
16	审批签发	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	39894.80	39894.80
17	文稿库	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	39894.80	39894.80
18	图片库	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	39894.80	39894.80
19	视频库	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	39894.80	39894.80
20	文字内容校对服务	年	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	34907.95	34907.95

21	内容校对（一亿字）	年	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	34907.95	34907.95
22	移动内容创作终端 APP	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	69815.90	69815.90
23	账户授权	组	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	34907.95	34907.95
24	数据可视化	套	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	69815.90	69815.90
25	机架式 KVM	套	1	秦安	XL5708S	6371.63	6371.63
26	防火墙	台	1	华为	USG6000E-S3	36432.13	36432.13
27	交换机	台	1	华为	S7706	69908.14	69908.14
28	AC 控制器	台	1	华为	AC650-128AP	10965.59	10965.59
29	POE 交换机	台	1	华为	S210-8P2ST	4583.98	4583.98
30	高密 AP	个	1	华为	AP661	3375.56	3375.56
31	吸顶 AP	个	5	华为	AP362	1148.49	5742.45
32	监控系统	套	1	海康威视	摄像头 DS-2CD1345Dv2-LA 刻录机 7804n-G1	7769.79	7769.79
33	服务器机柜	个	1	图腾	G36042	5980.14	5980.14
34	固定 IP 专线	年	1	中国移动	移动/200M 固定 IP 专线	23818.70	23818.70
35	系统集成及相关附件	批	1	洛阳广电传媒集团有限公司	定制	19973.76	19973.76
36	4K 专业摄录一体机	台	2	松下	AJ-UPX360MC	41100.83	82201.67
37	电池	块	2	沅标	FB-VW-VBD98	778.98	1557.95
38	存储卡	块	2	三星	MB-SD128K/CN	377.50	755.01
39	三脚架	个	2	伟峰	WF-717（含脚轮）	1358.22	2716.43
40	摄像机包	个	2	新闻猎手	NH-C-13	749.02	1498.03
41	提词系统	套	1	伟视	VSTC210	18236.04	18236.04
42	主持播音话筒	套	2	域播	YB450	6429.35	12858.70
43	一拖四无线领夹话筒	套	1	域播	YB804W	7869.66	7869.66
44	调音台	个	1	雅马哈	MG16	4192.49	4192.49

45	监听耳机	个	1	AKG	K240S	998.69	998.69
46	监听音箱	对	1	PreSonus	Eris E4.5	1597.90	1597.90
47	无线通话系统	套	1	伟视	VSTH-WX1500-6	20850.60	20850.60
48	直播导播一体机	套	1	伟视	G 融媒-XF18HD4L	128581.05	128581.05
49	演播室同步屏	m²	12.96	视爵光旭(P1.25)	视爵光旭(P1.25)	31175.43	404033.57
50	监看大屏	台	2	创维	55A3D	2364.89	4729.79
51	移动推车	套	1	伟视	定制	936.77	936.77
52	高清有卡非编系统	套	2	伟视	VSedit200	83570.19	167140.38
53	LED时钟	套	1	伟视	定制	4254.41	4254.41
54	专业导播操作台	组	1	伟视	定制	18156.14	18156.14
55	演播桌	套	1	伟视	定制	10985.57	10985.57
56	小程序开发	项	1	洛阳广电传媒集团	定制开发	119842.53	119842.53
57	系统集成及相关附件	项	1	伟视	定制	19973.76	19973.76
58	提词系统	套	1	伟视	VSTC210	18236.04	18236.04
59	主持播音话筒	套	1	域播	YB450	6429.35	6429.35
60	调音台	套	1	雅马哈	MG12	2938.96	2938.96
61	监听耳机	个	1	AKG	K240S	998.69	998.69
62	监听音箱	个	1	PreSonus	Eris E4.5	1597.90	1597.90
63	4K 虚拟融合媒体系统	套	1	伟视	G 融媒-GK4K4L	232563.96	232563.96
64	监看大屏	套	1	创维	55A3D	2364.89	2364.89
65	移动推车	台	2	伟视	定制	936.77	1873.54
66	LED时钟	套	1	伟视	定制	4254.41	4254.41
67	专业导播操作台	组	1	伟视	定制	11984.25	11984.25
68	演播桌	套	1	伟视	定制	9986.88	9986.88
69	系统集成及相关附件	项	1	伟视	定制	9986.88	9986.88

70	演播室 LED 平板柔光灯	盏	24	伟视	VSLED-PB120W	3795.01	91080.32
71	演播室 LED 聚光灯	盏	4	伟视	VSLED-JG120W	3495.41	13981.63
72	灯控台	个	1	伟视	VSDMX16L	9986.88	9986.88
73	灯具悬挂安装配件及安装服务	项	1	伟视	定制	21471.79	21471.79
74	演播室 LED 平板柔光灯	盏	16	伟视	VSLED-PB120W	3795.01	60720.22
75	演播室 LED 聚光灯	盏	2	伟视	VSLED-JG120W	3495.41	6990.81
76	灯控台	个	1	伟视	VSDMX16L	9986.88	9986.88
77	灯具悬挂安装配件及安装服务	项	1	伟视	定制	14980.32	14980.32
78	音频录制制作系统	套	1	伟视	VSaudio-46C	68478.48	68478.48
79	电容式录音话筒	支	1	AKG	c3000	2996.06	2996.06
80	话筒落地支架	套	1	伟视	定制	778.98	778.98
81	乐谱架	套	1	伟视	定制	499.34	499.34
82	监听耳机	个	1	AKG	K240S	998.69	998.69
83	监听音箱	对	1	PreSonus	Eris E4.5	1597.90	1597.90
84	录音桌	组	1	伟视	定制	1498.03	1498.03
85	系统集成及相关附件	项	1	伟视	定制	5992.13	5992.13
86	4K 专业摄录一体机	台	1	松下	AG-CX98MC	21821.33	21821.33
87	电池	块	2	奥德盛	VW-VBD98	898.82	1797.64
88	存储卡	块	2	闪迪	U3 256G	584.91	1169.82
89	摄像机架	个	1	沃尔夫冈	CX200	798.95	798.95
90	摄像机包	个	1	沃尔夫冈	沃尔夫冈摄像机包	299.61	299.61
91	数码相机	台	1	索尼	A7S3	25965.88	25965.88
92	镜头	个	1	索尼	24-70 GM II	14980.32	14980.32

93	镜头	个	1	索尼	16-35 GM II	16977.69	16977.69
94	镜头	个	1	索尼	70-200 GM II	23968.51	23968.51
95	备用电池	台	2	索尼	FZ100	699.08	1398.16
96	卡色 MCUV	台	3	卡色	索尼 A7S3 配套 MCUV	179.76	539.29
97	麦克风	台	1	索尼	UWP-D21	3994.75	3994.75
98	摄影包	台	1	精嘉	VE0 Adaptor	798.95	798.95
99	三脚架	个	2	思锐	ET1205	1498.03	2996.06
100	数码相机	台	1	索尼	A7M4	17964.40	17964.40
101	存储卡	个	4	索尼	M256T	1597.90	6391.60
102	读卡器	个	1	绿联	绿联多功能读卡器	219.71	219.71
103	镜头	个	1	索尼	24-105F4	8988.19	8988.19
104	卡色 MCUV	个	2	卡色	索尼 A7M4 配套 MCUV	179.76	359.53
105	电池	个	2	索尼	FZ100	699.08	1398.16
106	摄影包	个	1	精嘉	VE0 Adaptor	599.21	599.21
107	单反稳定器	套	2	大疆	RS4PRO 套装	7989.50	15979.00
108	微单相机	个	2	佳能	EOS R10	12582.47	25164.93
109	航拍无人机 (含两年保险)	台	1	大疆	DJI Mavic 3 Pro 畅飞套装	24967.19	24967.19
110	航拍无人机 (含两年保险)	台	3	大疆	DJI Mini 4 Pro 畅飞套装 (带 屏遥控器版)	8288.11	24864.33
111	无人机内存卡	块	8	闪迪	V30 A2 256G	258.66	2069.28
112	运动相机	台	1	大疆	DJI Osmo Action 4	2594.59	2594.59
113	口袋相机	台	1	大疆	Pocket 3	5992.13	5992.13
114	吸光布	个	2	金贝	LH-75*90	319.58	639.16
115	反光板	个	2	唯卓仕	唯卓仕 110cm 五合一反光板	239.69	479.37
116	外采设备	2个	2	天影视通	TY-320PRO	1298.29	2596.59

117	收音专用设备	2个	2	大疆	大疆 Mic 2	2746.39	5492.78
118	补光灯	2组	2	Rtako	Rtako【80W 全彩补光】	657.14	1314.27
119	外采应急电源	1组	1	电小二	户外电源 2000Pro	8388.98	8388.98
120	收音器	1个	1	纽曼	MC200	398.48	398.48
121	办公终端	6套	6	洛阳广电传媒集团	定制	7939.57	47637.41
122	办公平板	5个	5	华为	HUAWEI MatePad	2995.06	14975.32
123	办公终端	1台	1	华为	HUAWEI MateBook 14	7979.52	7979.52

投标报价人民币小写：3922206.79 元

投标报价人民币大写：叁佰玖拾贰万贰仟贰佰零陆元柒角玖分整



